ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ NGHĨA SƠN

Số:        /GM-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Nghĩa Sơn, ngày     tháng 11 năm 2024

GIẤY MỜI

ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ NGHĨA SƠN

Kính mời: Ông/bà: ........................................................................................................

Thực hiện Công văn số 07/BCĐ ngày 07/6/2024 UBND huyện Tư Nghĩa

về việc phát động phong trào vận động người thân của cán bộ, đảng viên, công

chức, viên chức, người lao động tham gia BHXH tự nguyện. Do BHXH tư

Nghĩa Nghĩa triển khai.

UBND xã kính mời!

Toàn thể nhân dân trên địa bàn xã Nghĩa Sơn chưa tham gia BHXH tự

nguyện (Do các tổ chức đã được giao chỉ tiêu tại Kế hoạch số: 97/KH-UBND

ngày 15/11/2024 của về việc giao chỉ tiêu vận động người lao động tham gia

BHXH tự nguyện) sắp xếp và gửi Giấy mời đến dự hội nghị

Thời gian: Vào Lúc 08 giờ 00, ngày 23/11/2024; (Sáng thứ 7).

Địa điểm: Nhà văn hóa UBND xã Nghĩa Sơn

Nhận được giấy mời này mong ông (bà) có tên trên sắp xếp công việc

tham dự đầy đủ và đúng thời gian quy định.

Nơi nhận:

- Như trên;

- Lưu VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phạm Văn Triền

Ghi chú: khi đi, đề nghị mang theo giấy mời và Căn cước công dân.

		2024-11-21T08:07:25+0700

		2024-11-21T08:31:51+0700

		2024-11-21T08:31:51+0700

		2024-11-21T08:31:51+0700